
  A FOLHA 
 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Amanda Virginia Da Silva Costa 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-Feira, 21 de Novembro de 2024 - Ano XCVII - Nº 151   www.itabaiana.pb.gov.br 

                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00026/2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR a licitação, modalidade Pregão 
Eletrônico nº 00026/2024, que objetiva: Registro de Preço para 
Realização de Serviços comuns de engenharia, visando a 
recuperação das vias públicas em pavimentação em paralelepípedo 
e piso intertravado, aliados à terraplanagem e à sinalização viária 
no Município de Itabaiana PB; com base nos elementos constantes 
do processo correspondente, os quais apontam como proponente 
vencedor: - LCB CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA. CNPJ: 
51.578.554/0001-01. Valor: R$ 556.624,91.  

Itabaiana - PB, 19 de Novembro de 2024  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

PREFEITO 
 
 


